

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100382424	SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					6.00	48,000.00
2	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100382424	SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					6.00	45,000.00
3	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100382478	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	2.3.2.9.1.1	8,500.00	SERVICIO					7.00	59,500.00
4	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100382700	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE DIAGNOSTICO Y GESTION EN PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					7.00	31,500.00
5	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100430634	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN DE METAS FINANCIERAS	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					2.00	20,000.00
6	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100430634	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN DE METAS FINANCIERAS	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					2.00	20,000.00
7	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100430634	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN DE METAS FINANCIERAS	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO					2.00	20,000.00
8	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	2.3.2.5.1.99	82,394.00	SERVICIO					1.00	82,394.00
9	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	170100031073	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	2.3.2.7.4.3	125,704.00	SERVICIO					3.00	41,901.00
10	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	740870950001	LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE	2.6.3.2.3.1	420.00	UNIDAD					6.00	70.00
11	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	9,000.00	UNIDAD					3.00	3,000.00
12	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	952210700002	AUDIFONO PROFESIONAL CON AISLAMIENTO DE SONIDO EXTERNO 20 A 20,000 CICLOS	2.6.3.2.3.1	1,100.00	UNIDAD					5.00	220.00
13	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	767500830001	CÁMARA WEB - WEBCAM 1080 X 1920 PÍXELES	2.6.3.2.3.1	1,400.00	UNIDAD					5.00	280.00
14	09/05/2022	002	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	767500580002	MOUSE OPTICO	2.3.1.5.1.1	550.00	UNIDAD					5.00	110.00
15	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100010272	BEBIDA GASEOSA X 600ML AMARILLA	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	153.00	459.00	99.00	297.00		
16	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	090600030027	CAFÉ INSTANTANEO X 200	2.3.1.1.1.1	27.00	UNIDAD	18.00	486.00	16.00	432.00		
17	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100030027	CARAMELO DURO SABOR LIMON	2.3.1.1.1.1	10.00	UNIDAD	18.00	180.00	16.00	160.00		
18	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	09.31.0003.0130	CARAMELO DURO SURTIDO X 430 g APROX.	2.3.1.1.1.1	7.00	UNIDAD	18.00	126.00	15.00	105.00		
19	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	09.68.0001.0506	GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 36 g APROX.	2.3.1.1.1.1	5.80	UNIDAD	135.00	783.00	119.00	690.20		
20	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	09.31.0008.0012	MERMELADA X 1 kg	2.3.1.1.1.1	12.00	UNIDAD	9.00	108.00	8.00	96.00		
21	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	09.96.0009.0026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	15.00	UNIDAD	5.00	75.00	4.00	60.00		
22	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO	12.00	48.00	12.00	48.00		
23	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1.1.1.1	23.85	UNIDAD	480.00	11,448.00	480.00	11,448.00		
24	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	091100060022	NÉCTAR DE FRUTAS X 1 L	2.3.1.1.1.1	4.00	UNIDAD	24.00	96.00	13.00	52.00		
25	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100030052	CARAMELO DURO DE CHICHA MORADA	2.3.1.1.1.1	5.00	UNIDAD	24.00	120.00	15.00	75.00		
26	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	093100030118	GOMA MASTICABLE AZUCARADA X 90 g APROX.	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD	48.00	216.00	40.00	180.00		
27	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800020006	PAN INTEGRAL	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	12.00	108.00	4.00	36.00		
28	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800020010	TOSTADA INTEGRAL	2.3.1.1.1.1	6.00	UNIDAD	12.00	72.00	4.00	24.00		
29	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010254	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.20	UNIDAD	192.00	614.40	144.00	460.80		
30	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010425	GALLETA DE CHOCOLATE 36 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD	100.00	450.00	54.00	243.00		
31	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010460	GALLETA DE SODA X 34 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	3.50	UNIDAD	124.00	434.00	85.00	297.50		
32	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	096800010481	GALLETA CON CHISPAS DE CHOCOLATE X 45 g APROX.	2.3.1.1.1.1	5.80	UNIDAD	180.00	1,044.00	125.00	725.00		
33	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	133000410156	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	2.3.1.5.3.1	15.90	UNIDAD	10.00	159.00	10.00	159.00		
34	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	133000140209	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 55 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	7.00	UNIDAD	150.00	1,050.00	150.00	1,050.00		
35	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	19.00	CIENTO	3.00	57.00	3.00	57.00		
36	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 g	2.3.1.5.3.1	7.50	UNIDAD	2.00	15.00	2.00	15.00		
37	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 46 cm	2.3.1.5.3.1	14.00	UNIDAD	2.00	28.00	2.00	28.00		
38	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	2.3.1.5.3.1	7.50	UNIDAD	30.00	225.00	30.00	225.00		
39	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.3.1	80.00	UNIDAD	1.00	80.00	1.00	80.00		
40	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	2.3.1.5.3.1	11.00	UNIDAD	5.00	55.00	5.00	55.00		
Total General en SI.										18,536.40		17,098.50		371,975.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
41	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	135000210170	PAÑO ABSORBENTE 34 cm X 34 cm X 10	2.3.1.5.3.1	9.00	UNIDAD	10.00	90.00	10.00	90.00		
42	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	139200120106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1.5.3.1	25.08	UNIDAD	500.00	12,540.00	500.00	12,540.00		
43	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	139200160338	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	2.3.1.5.3.1	3.50	UNIDAD	48.00	168.00	48.00	168.00		
44	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	135000130018	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	2.3.1.5.3.1	13.40	UNIDAD	2.00	26.80	2.00	26.80		
45	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD	65.00	975.00	65.00	975.00		
46	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	50.00	UNIDAD	81.00	4,050.00	81.00	4,050.00		
47	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	283400120035	PILA RECARGABLE 1.5 V AA	2.3.1.5.4.1	400.00	PAR	2.00	800.00	2.00	800.00		
48	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	283400120053	PILA RECARGABLE 1.5 V AAA X 4 UND	2.3.1.5.4.1	400.00	UNIDAD	2.00	800.00	2.00	800.00		
49	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	175500150031	LIQUIDO PARA FREÑOS X 500ML	2.3.1.3.1.3	18.20	UNIDAD	6.00	109.20	6.00	109.20		
50	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	172100040002	GASOLINA DE 90 OCT	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	130.00	1,950.00	130.00	1,950.00		
51	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON	1,170.00	18,252.00	1,170.00	18,252.00		
52	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	172100040001	GASOLINA DE 84 OCT	2.3.1.3.1.1	13.00	GALON	130.00	1,690.00	130.00	1,690.00		
53	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	2,400.00	SERVICIO	11.00	26,400.00	11.00	26,400.00		
54	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	95.22.8968.0001	SERVICIO DE CABLE TV	2.3.2.2.3.99	100.00	SERVICIO	12.00	1,200.00	12.00	1,200.00		
55	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	767400062762	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255XD NEGRO	2.3.1.5.1.1	1,083.00	UNIDAD	2.00	2,166.00	2.00	2,166.00		
56	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	767400061096	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	2.3.1.5.1.1	280.00	UNIDAD	2.00	560.00	2.00	560.00		
57	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	767400061093	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 162 NEGRO	2.3.1.5.1.1	220.00	UNIDAD	3.00	660.00	3.00	660.00		
58	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.1	640.00	UNIDAD	2.00	1,280.00	2.00	1,280.00		
59	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	767400060659	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 132 1702HS0USD NEGRO	2.3.1.5.1.1	270.00	UNIDAD	2.00	540.00	2.00	540.00		
60	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	940800130089	LLANTA 265/70R16	2.3.1.11.1.2	840.00	UNIDAD	8.00	6,720.00	8.00	6,720.00		
61	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	946100080306	LLANTA 80/90-21 DELANTERA	2.3.1.11.1.2	445.00	UNIDAD	1.00	445.00	1.00	445.00		
62	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	946100080308	LLANTA 90/90-21 DELANTERA	2.3.1.11.1.2	445.00	UNIDAD	1.00	445.00	1.00	445.00		
63	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	946100080271	LLANTA 110/80-18 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	440.00	UNIDAD	1.00	440.00	1.00	440.00		
64	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	440.00	UNIDAD	2.00	880.00	2.00	880.00		
65	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	946100080338	LLANTA 2.75-21 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	400.00	UNIDAD	1.00	400.00	1.00	400.00		
66	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	946100080215	LLANTA 80/100-18 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	445.00	UNIDAD	2.00	890.00	2.00	890.00		
67	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	946100080196	LLANTA POSTERIOR 100/100R18 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	450.00	UNIDAD	2.00	900.00	2.00	900.00		
68	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	805000080287	LINEA DE VIDA DE SOGA DE 5/8 in x 30 m PARA ARNES	2.3.1.6.1.4	5.00	UNIDAD	70.00	350.00	70.00	350.00		
69	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	541100020638	NTP 399.047:1977 CINTUROS, CORREAS Y ARNESES DE SEGURIDAD	2.3.1.99.13	4.00	UNIDAD	120.00	480.00	120.00	480.00		
70	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRAFICO	2.3.2.6.4.1	150.00	SERVICIO	108.00	16,200.00	95.00	14,250.00		
71	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	942000010002	ALQUILER DE BOTE	2.3.2.5.1.2	1,500.00	SERVICIO					7.00	10,500.00
72	09/05/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAHUAMANU - MADRE DE DIOS	285400120567	LUMINARIA CON LÁMPARA LED PARA TECHO 50 W	2.3.1.5.4.1	45.00	UNIDAD					12.00	540.00
73	09/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	071100387841	SERVICIO DE DIAGNOSTICO, PROPUESTA Y DESARROLLO DE APLICACIÓN METODOLÓGICA PARA MEJORAR RETRIBUCIÓN ECONOMICA	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
74	09/05/2022	002	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TAMBO ALTO TAMBO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					1.00	5,500.00
75	09/05/2022	004	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	495500020387	MAMELUCO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO	2.3.1.6.1.4	44.27	UNIDAD					28.00	1,151.02
76	09/05/2022	004	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	511000150518	RESPIRADOR PARA VAPORES ORGANICOS	2.3.1.6.1.4	250.00	UNIDAD					6.00	1,500.00
77	09/05/2022	004	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	890300020004	MOCHILA DE LONA	2.3.1.6.1.4	200.00	UNIDAD					6.00	1,200.00
78	09/05/2022	004	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	899600140026	MAMELUCO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA MANGA LARGA UNISEX	2.3.1.6.1.4	150.00	UNIDAD					6.00	900.00
79	09/05/2022	004	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071000010703	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	2.3.1.11.1.2	250.00	UNIDAD					4.00	1,000.00
80	09/05/2022	004	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071000020818	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1R2501	2.3.1.11.1.2	300.00	UNIDAD					4.00	1,200.00
Total General en S/.										120,943.40		117,555.50		397,966.02

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
81	09/05/2022	004	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071000030550	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2R0127177B	2.3.111.1.2	450.00	UNIDAD					4.00	1,800.00
82	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1.3.1.1	15.00	GALON	1,000.00	15,000.00	1,000.00	15,000.00		
83	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	133000160146	DETERGENTE EN POLVO X 2 KG	2.3.15.3.1	19.90	UNIDAD	502.51	10,000.00	502.51	10,000.00		
84	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	071000020818	FILTRO DE AIRE	2.3.1.6.1.1	250.00	UNIDAD	20.00	5,000.00	20.00	5,000.00		
85	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	071000010703	FILTRO DE ACEITE	2.3.1.11.1.2	160.00	UNIDAD	31.25	5,000.00	31.25	5,000.00		
86	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	10.00	SERVICIO	1,000.00	10,000.00	1,000.00	10,000.00		
87	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	940800130374	LLANTA 265/60R18 TODO TERRENO	23.1.11.1.2	903.24	UNIDAD	4.00	3,612.96	4.00	3,612.96		
88	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	940800130083	LLANTA 245/75R16 TODO TERRENO	23.1.11.1.2	629.26	UNIDAD	4.00	2,517.04	4.00	2,517.04		
89	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	946100111102	BATERÍA 12V PARA HONDA	23.16.11	320.00	UNIDAD	5.00	1,600.00	5.00	1,600.00		
90	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	946100080013	LLANTA POSTERIOR 300-18 PARA MOTOCICLETA	23.16.11	160.00	UNIDAD	6.00	960.00	6.00	960.00		
91	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	946100080238	LLANTA 110/90R17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	23.16.11	160.00	UNIDAD	6.00	960.00	6.00	960.00		
92	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	946100080307	LLANTA 90/90-19 DELANTERA	23.16.11	150.00	UNIDAD	6.00	900.00	6.00	900.00		
93	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	946100080308	LLANTA 90/90-21 DELANTERA	23.16.11	200.00	UNIDAD	6.00	1,200.00	6.00	1,200.00		
94	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 IN X 72 YD	23.15.12	2.67	UNIDAD	24.00	64.00	24.00	64.00		
95	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 IN X 36 YD	23.15.12	2.12	UNIDAD	12.00	25.49	12.00	25.49		
96	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710300010072	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 IN X 5 M	23.15.12	40.00	UNIDAD	6.00	240.00	6.00	240.00		
97	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	10.58	UNIDAD	35.00	370.46	35.00	370.46		
98	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 IN X 3 IN (7.6 CM X 7.6 CM) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	23.15.12	2.27	UNIDAD	40.00	90.62	40.00	90.62		
99	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 IN X 1 7/8 IN APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	23.15.12	2.27	UNIDAD	15.00	180.19	15.00	180.19		
100	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710300130074	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 MM X 44 MM APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	13.39	UNIDAD	48.00	642.60	48.00	642.60		
101	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 IN X 55 YD	23.15.12	7.12	UNIDAD	60.00	426.92	60.00	426.92		
102	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	7.00	UNIDAD	24.00	167.94	24.00	167.94		
103	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	11.62	EMPAQUE X 25	16.00	185.97	16.00	185.97		
104	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710600040052	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	23.15.12	10.77	EMPAQUE X 25	14.00	150.83	14.00	150.83		
105	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	23.15.12	23.81	EMPAQUE X 50	40.00	952.40	40.00	952.40		
106	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	12.34	EMPAQUE X 50	30.00	370.28	30.00	370.28		
107	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	23.15.12	13.55	EMPAQUE X 50	10.00	135.46	10.00	135.46		
108	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710600100334	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	23.15.12	13.24	EMPAQUE X 50	15.00	198.59	15.00	198.59		
109	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	710600120069	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	23.15.12	4.40	DECENA	60.00	264.08	60.00	264.08		
110	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	2.54	UNIDAD	12.00	30.44	12.00	30.44		
111	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	23.15.12	7.73	UNIDAD	6.00	46.37	6.00	46.37		
112	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	23.15.12	9.82	UNIDAD	6.00	58.91	6.00	58.91		
113	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	23.15.12	10.16	UNIDAD	12.00	121.92	12.00	121.92		
114	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	2.76	UNIDAD	8.00	22.09	8.00	22.09		
115	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	5.90	UNIDAD	12.00	70.80	12.00	70.80		
116	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	5.90	UNIDAD	24.00	141.60	24.00	141.60		
117	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	4.96	UNIDAD	24.00	118.94	24.00	118.94		
118	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	5.00	UNIDAD	24.00	120.08	24.00	120.08		
119	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	12.15	UNIDAD	5.00	60.77	5.00	60.77		
120	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	23.15.12	8.11	UNIDAD	5.00	40.53	5.00	40.53		
Total General en \$/.										182,991.70		179,603.80		399,766.02

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
121	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	23.15.12	3.35	DOCENA	48.00	160.86	48.00	160.86		
122	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	23.15.12	2.55	DOCENA	24.00	61.17	24.00	61.17		
123	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	283400100002	PILA ALCALINA AA	23.15.41	12.99	UNIDAD	60.00	779.40	60.00	779.40		
124	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	283400100072	PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 4	23.15.41	12.99	UNIDAD	60.00	779.40	60.00	779.40		
125	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	133000140154	AMBIENTADOR EN SPRAY X 240 mL	23.15.31	6.00	UNIDAD	30.00	180.00	30.00	180.00		
126	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	23.15.31	72.00	UNIDAD	10.00	720.00	10.00	720.00		
127	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	23.15.31	43.90	UNIDAD	15.00	658.50	15.00	658.50		
128	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	23.15.31	5.00	UNIDAD	12.00	60.00	12.00	60.00		
129	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 46 cm	23.15.31	14.00	UNIDAD	6.00	84.00	6.00	84.00		
130	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	135000090043	ESPONJA DE POLIPROPILENO	23.15.31	3.00	UNIDAD	6.00	18.00	6.00	18.00		
131	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	23.15.31	12.50	UNIDAD	12.00	150.00	12.00	150.00		
132	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	23.15.31	30.00	UNIDAD	8.00	240.00	8.00	240.00		
133	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	646100030240	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 16 L APROX.	23.15.31	45.00	UNIDAD	12.00	540.00	12.00	540.00		
134	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	133000370043	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 100 mL	23.15.31	39.90	UNIDAD	24.00	957.60	24.00	957.60		
135	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	133000020004	ALCOHOL ETÍLICO AL 69.99% X 1 L	23.15.31	15.00	UNIDAD	24.00	360.00	24.00	360.00		
136	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	135000210194	PAÑO ABSORBENTE 22.5 cm X 25 cm	23.15.31	1.50	UNIDAD	24.00	36.00	24.00	36.00		
137	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	23.15.31	80.00	UNIDAD	8.00	640.00	8.00	640.00		
138	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	139200100091	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 3.785 L	23.15.31	41.90	UNIDAD	8.00	335.20	8.00	335.20		
139	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	135000210134	PAÑO DE MICROFIBRA 32 cm X 36 cm APROX.	23.15.31	19.00	UNIDAD	48.00	912.00	48.00	912.00		
140	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	23.18.21	2.50	UNIDAD	200.00	500.00	200.00	500.00		
141	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	767500630155	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 470	2.3.1.5.1.1	400.00	UNIDAD	2.00	800.00	2.00	800.00		
142	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	767500650038	UNIDAD DE TRANSFERENCIA PARA KYOCERA COD. REF. 302KY93150	2.3.1.5.1.1	450.00	UNIDAD	2.00	900.00	2.00	900.00		
143	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	870500030050	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	2.3.2.2.2.3	1,740.00	SERVICIO	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00		
144	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	B172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	17.00	GALON					1,200.00	20,400.00
145	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	210100010235	SERVICIO SECRETARIA Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	1,500.00	SERVICIO					2.00	3,000.00
146	10/05/2022	003	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA TARAPOTO	210100010410	SERVICIO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	2,000.00	SERVICIO					2.00	4,000.00
Total General en \$f.										194,603.83		191,215.93		427,166.02

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad